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公平竞争增量审查情况统计表（一）
县（市、区）、园区领导小组（联席会议）办公室、市级成员单位：华蓥市市场监管局  填报时间：2023.10.23
	规章（个）
	规范性文件（个）
	其他政策措施（个）
	修改调整（个）
	适用例外规定（个）

	0
	2
	23
	0
	0


填写说明：1.本表由市级成员单位和各县（市、区）、园区领导小组（联席会议）办公室填写。
2.所填数据为本辖区本单位审查文件的累计数。
3.统计范围：制定市场准入和退出、产业发展、招商引资、招标投标、政府采购、经营行为规范、资质标准等涉及市场主体经济活动的规章、规范性文件及其他政策措施。“其他政策措施”包括但不限于:政策制定机关与企业签署的战略合作协议、合作备忘录、招商引资协议，涉及经营主体经济活动的会议纪要，政策制定机关发布的招标公告、采购公告、采购意向公示等。
4.统计时间：2023年1月至10月。

公平竞争增量审查情况统计表（二）
县（市、区）、园区市场监管局：华蓥市市场监管局          填报时间：2023.10.23
	
类别
内容
	规章（个）
	规范性文件（个）
	其他政策措施（个）
	修改调整（个）
	适用例外规定（个）

	县（市、区）、园区领导小组（联席会议）办公室代审查本级政府、相关部门文件情况
	0
	0
	0
	0
	0

	县（市、区）、园区局审查本局机关文件情况
	0
	0
	0
	0
	0


填写说明：1.本表由各县（市、区）、园区市场监管局填写。
2.统计范围：制定市场准入和退出、产业发展、招商引资、招标投标、政府采购、经营行为规范、资质标准等涉及市场主体经济活动的规章、规范性文件及其他政策措施。“其他政策措施”包括但不限于:政策制定机关与企业签署的战略合作协议、合作备忘录、招商引资协议，涉及经营主体经济活动的会议纪要，政策制定机关发布的招标公告、采购公告、采购意向公示等。
3.统计时间：2023年1月至10月。



